
天水市麦积区教育局 2021-2022 年学年
度农村义务教育学生营养改善计划食品

食材采购项目公开招标中标公告

甘肃路辰项目管理有限公司受天水市麦积区教育局的委托,对天水

市麦积区教育局 2021-2022 年学年度农村义务教育学生营养改善计划

食品食材采购项目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2021 年

9月 14 日确定中标供应商。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：TGZC2021-370

二、招标公告日期：2021 年 8 月 23 日

三、定标日期：2021 年 9 月 14 日

四、中标内容：

包

号
采购内容 规格/型号 品牌 生产厂家 中标单位 中标单价

备

注

1
学生饮用

纯牛奶

硬盒包装

200 ml/盒
白娃娃

天水嘉乐

乳业有限

公司

天水嘉乐乳

业有限公司

￥1.98 元/盒（大

写：壹元玖角捌分/

盒）

2
学生饮用

纯牛奶

硬盒包装

200 ml/盒

庄园牧

场

兰州庄园牧

场股份有限

公司

兰州庄园牧

场股份有限

公司

￥1.96 元/盒（大

写：壹元玖角陆分/

盒）

3
学生饮用

纯牛奶

硬盒包装

200 ml/盒
蒙牛

内蒙古蒙牛乳

业(集团）股份

有限公司

秦安县志永

商贸有限公

司

￥2.00 元/盒（大

写：贰元整/盒）

5 鸡蛋 每枚≥50g
吉祥牌

鸡蛋

天水市麦积区

中滩百顺祥养

殖农民专业合

作社

天水市麦积

区中滩百顺

祥养殖农民

专业合作社

￥0.69 元/枚（大

写：陆角玖分/枚）

6 鸡蛋 每枚≥50g 丰缘

天水市秦州区

丰缘种养殖农

民专业合作社

天水金宝丰

农业开发有

限公司

￥0.69 元/枚（大

写：陆角玖分/枚）

7
面点食品、
营养包

面点食品：夹
心面包 60g/
个、桃酥

60g/个；营养
包：1套/天/

生

盈麦香

天水盈麦香食

品有限责任公

司

天水盈麦香

食品有限责

任公司

夹心面包、桃酥：

￥1.08 元/个（大

写：壹元零捌分/个）

营养包：￥4.00 元/

套（大写：肆元整/

套）



8 100%苹果汁
盒装 250ml/

盒

陇上花

牛

天水长城果汁

饮料有限公司

天水长城果

汁饮料有限

公司

￥1.75 元/盒（大

写：壹元柒角伍分/

盒）

9
100%复合

果汁

盒装 250ml/

盒

珀菲科

特

天水华盛农业

综合开发有限

公司

天水华盛农

业综合开发

有限公司

￥1.77 元/盒（大

写：壹元柒角柒分/

盒）

10
食堂原

辅材料

大米 25kg/

袋；面粉

25kg/袋；食

用油 5L/桶

米：庆安

大米

面：陇煦

雪

油：福临

门

米：庆安东禾

金谷粮食储备

有限责

任公司

面：天水恒顺

面粉有限责任

公司

油：中粮祥瑞

粮油工业（荆

门）有

限公司

天水恒顺面

粉有限责任

公司

大米：￥140.60 /

袋（大写：壹佰肆拾

元陆角整/袋），面

粉：￥92.80 /袋（大

写：玖拾贰元捌角整

/袋），食用油：

￥72.60 /桶（大写：

柒拾贰元陆角整/

桶）

11
食堂原

辅材料

大米 25kg/

袋；面粉

25kg/袋；食

用油 5L/桶

米：北南

面：祥和

油：西瑞

米：哈尔滨市

木兰县北南米

业有

限公司

面：宝鸡祥和

面粉有限责任

公司

油：陕西杨凌

来富油脂有限

公司

天水嘉冠商

贸有限公司

大米：￥144.00/袋

（大写：壹佰肆拾肆

元整/袋），面粉：

￥96.00/袋（大写：

玖拾陆元整/袋），

食用油：￥77.50/

桶（大写：柒拾柒元

伍角整/桶）

12
食堂原

辅材料

大米 25kg/

袋；面粉

25kg/袋；食

用油 5L/桶

米：金健

面：东湖

柳

油：香饽

饽

米：金健米业

股份有限公司

面：陕西雍城

面业有限公司

油：天水百谷

科技发展有限

责任公司

天水陇源商

贸有限公司

大米：￥136.00/袋

（大写：壹佰叁拾陆

元整/袋），面粉：

￥92.00/袋（大写：

玖拾贰元整/袋），

食用油：￥75.00/

桶（大写：柒拾伍元

整/桶）

13
食堂原

辅材料

大米 25kg/

袋；面粉

25kg/袋；食

用油 5L/桶

米：拔剑

泉

面：五得

利

油：首福

米：徐州谷裕

香粮油有限公

司

面：五得利集

团咸阳面粉有

限公司

油：钦州市方

顺粮油有限公

司

天水睿福商

贸有限公司

大米：￥145.00 /

袋（大写：壹佰肆拾

伍元整/袋），面粉：

￥95.00/袋（大写：

玖拾伍元整/袋），

食用油：￥77.00/

桶（大写：柒拾柒元

整/桶）

14
食堂原

辅材料

大米 25kg/

袋；面粉

米：佰平

面：禾蕊

米：鹤岗市鑫

鹤米业有限责

天水市第一

粮库有限公

大米：￥135.00/袋

（大写：壹佰叁拾伍



25kg/袋；食

用油 5L/桶

油：水鸭 任公司

面：天水市第

一粮库有限公

司

油：陕西杨凌

来富油脂有限

公司

司 元整/袋），面粉：

￥90.00/袋（大写：

玖拾元整/袋），食

用油：￥72.00/桶

（大写：柒拾贰元整

/桶）

15
食堂原

辅材料

大米 25kg/

袋；面粉

25kg/袋；食

用油 5L/桶

米：胖媳

妇

面：熊毅

武

油：百州

红

米：五常市御

谷水稻种植农

民专业合作社

面：宝鸡毅武

面粉有限公司

油：德阳市华

盛植物油有限

公司

天水久大商

贸有限公司

大米：￥142.00/袋

（大写：壹佰肆拾贰

元整/袋），面粉：

￥94.00/袋（大写：

玖拾肆元整/袋），

食用油：￥75.00/

桶（大写：柒拾伍元

整/桶）

第四包：有效投标单位不足三家，按废标处理。

五. 采购预算：2448.8231 万元。

第一包：学生饮用纯牛奶，预算金额：172.5741 万元；

第二包：学生饮用纯牛奶，预算金额：172.5741 万元；

第三包：学生饮用纯牛奶，预算金额：191.7513 万元；

第四包：学生饮用纯牛奶，预算金额：172.5741 万元；

第五包：鸡蛋，预算金额：167.7825 万元；

第六包：鸡蛋，预算金额：80.53326 万元；

第七包：面点食品、营养包，预算金额：661.68 万元

第八包：100%苹果汁，预算金额：298.77534 万元

第九包：100%复合果汁，预算金额：109.98 万元。

第十包：食堂原辅材料，预算金额：70.0998 万元。

第十一包：食堂原辅材料，预算金额：70.0998 万元。

第十二包：食堂原辅材料，预算金额：70.0997 万元。

第十三包：食堂原辅材料，预算金额：70.0997 万元。

第十四包：食堂原辅材料，预算金额：70.0997 万元。

第十五包：食堂原辅材料，预算金额：70.0997 万元。

六、中标供应商名称、地址和中标金额



包
号

采购内
容

中标单位 中标单价 中标单位地址 联系人
联系电
话

备
注

1
学生饮
用纯牛
奶

天水嘉乐
乳业有限
公司

￥1.98 元/盒（大写：
壹元玖角捌分/盒）

天水市麦积
区中滩镇农业高新

科技园
张燕燕

180938
14638

2
学生饮
用纯牛
奶

兰州庄园
牧场股份
有限公司

￥1.96 元/盒（大写：
壹元玖角陆分/盒）

甘肃省兰州市城关
区雁园路甘肃省商
会大厦 25 楼

王永锋
189191
05599

3
学生饮
用纯牛
奶

秦安县志
永商贸有
限公司

￥2.00 元/盒（大写：
贰元整/盒）

甘肃省天水市秦安
县西川镇牌楼村

孙志永
138938
09883

5 鸡蛋

天水市麦
积区中滩
百顺祥养
殖农民专
业合作社

￥0.69 元/枚（大写：
陆角玖分/枚）

甘肃省天水市麦积
区中滩镇后川村

王文学
181938
42618

6 鸡蛋

天水金宝
丰农业开
发有限公

司

￥0.69 元/枚（大写：
陆角玖分/枚）

甘肃省天水市麦积
区社棠路 29号天水
祥丰农贸有限公司

院内 109 号

郭文文
180938
80718

7
面点食
品、营养

包

天水盈麦
香食品有
限责任公

司

夹心面包、桃酥：
￥1.08 元/个（大写：
壹元零捌分/个）

营养包：4.00 元/套
（大写：肆元整/套）

甘肃省天水市秦州
区暖和湾工业园

王瑞兵
0938-8
288806

8
100%苹
果汁

天水长城
果汁饮料
有限公司

￥1.75 元/盒（大写：
壹元柒角伍分/盒）

甘肃省天水市麦积
区东柯河工业园区

朱爱琴
0938-2
690949

9
100%复
合果汁

天水华盛
农业综合
开发有限
公司

￥1.77 元/盒（大写：
壹元柒角柒分/盒）

甘肃省天水市清水
县循环经济产业园
区轩辕大道以南

葛珊珊
0938-6
867388

10
食堂原
辅材料

天水恒顺
面粉有限
责任公司

大米：￥140.60 /袋
（大写：壹佰肆拾元
陆角整/袋），面粉：
￥92.80 /袋（大写：
玖拾贰元捌角整/
袋），食用油：

￥72.60 /桶（大写：
柒拾贰元陆角整/

桶）

甘肃省天水市经济
开发区廿里铺工业

园区
魏禄太

138308
66692

11
食堂原
辅材料

天水嘉冠
商贸有限
公司

大米：￥144.00/袋
（大写：壹佰肆拾肆
元整/袋），面粉：
￥96.00/袋（大写：
玖拾陆元整/袋），
食用油：￥77.50/桶

甘肃省天水市麦积
区一马路东 41 号

闫爱霞
138938
85877



（大写：柒拾柒元伍
角整/桶）

12
食堂原
辅材料

天水陇源
商贸有限
公司

大米：￥136.00/袋
（大写：壹佰叁拾陆
元整/袋），面粉：
￥92.00/袋（大写：
玖拾贰元整/袋），
食用油：￥75.00/桶
（大写：柒拾伍元整

/桶）

甘肃省天水市麦积
区陇昌东路 2号

王媛媛
0938-2
611021

13
食堂原
辅材料

天水睿福
商贸有限
公司

大米：￥145.00 /袋
（大写：壹佰肆拾伍
元整/袋），面粉：
￥95.00/袋（大写：
玖拾伍元整/袋），
食用油：￥77.00/桶
（大写：柒拾柒元整

/桶）

甘肃省天水市秦州
区泰山东路 17 号 3
号家属楼底商铺

孟连泰
139196
54628

14
食堂原
辅材料

天水市第
一粮库有
限公司

大米：￥135.00/袋
（大写：壹佰叁拾伍
元整/袋），面粉：
￥90.00/袋（大写：
玖拾元整/袋），食
用油：￥72.00/桶
（大写：柒拾贰元整

/桶）

甘肃省天水市秦州
区藉口镇四十里铺

村
刘权恩

0938-8
383634

15
食堂原
辅材料

天水久大
商贸有限
公司

大米：￥142.00/袋
（大写：壹佰肆拾贰
元整/袋），面粉：
￥94.00/袋（大写：
玖拾肆元整/袋），
食用油：￥75.00/桶
（大写：柒拾伍元整

/桶）

甘肃省天水市秦州
区南郭路 50号天水
长城通用电器厂院

内

马毓
180938
87839

七、公示期：1个工作日

八、评标委员会成员名单：

焦玲、王宠、王健琳、霍锦顺、吕芳梅、史亚莉、姚海军

九、代理服务费收费标准和金额：

参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2 号）、中

华人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】1980 号”文件和

“发改办价格【2003】857 号”

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期



本项目是天水市麦积区教育局 2021-2022 年学年度农村义务教育

学生营养改善计划食品食材采购项目。

合同履行日期：自本公告之日起 30天内签订。

十一、采购人及代理机构联系方式

采购人：天水市麦积区教育局

联系人：樊晋陇

地 址： 0938-2726958

采购代理机构：甘肃路辰项目管理有限公司

联系人：王彤

地 址：天水市秦州区羲皇大道天水技校旁

联系电话：18093860369

2021 年 9月 15 日


		2021-09-15T03:47:01+0000
	个人
	测试




